CÂMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIA
ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Califórnia, Estado do Paraná, através do Presidente
Jean Carlos de Souza Neves, torna público que fará às 16:00 horas do dia 23 de
maio de 2018  a Dispensa de Licitação 1/2018, no estilo Dispensa de Licitação por
Limite para:

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MICROFONES, CARREGADOR E PILHAS
RECARREGÁVEIS PARA A CÂMARA MUNICIPAL.

A entrega dos envelopes será até o dia 23 de maio de 2018, às 16:00 horas,

nas dependências da Câmara Municipal de Califórnia, situada na Rua América, 149
Centro, telefone: (43) 3429-1208. A licitação terá como tipo de avaliação o menor
preço e regime de execução o menor preço global.

O edital completo estará à disposição dos interessados na Câmara

Municipal de Califórnia, no endereço acima mencionado, entrando em vigor na data
de publicação deste aviso.

Califórnia – Paraná, 07 de maio de 2018.

Atenciosamente

Jean Carlos de Souza Neves

Presidente da Câmara